
č. j. Si 235/2018 - 14 

Shodu s prvopisem potvrzuje Bc. Pavla Tremlová 

 

KRAJSKÝ SOUD V PLZNI 
Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň  

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4 

NAŠE ZNAČKA:  Si 235/2018 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Bc. Renata Brabencová 

DNE:  7. prosince 2018 

Poskytnutí informace  

Vážený pane, 
 
Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 27. 11. 2018 prostřednictvím emailové 
schránky odvolání proti rozhodnutí ze dne 23. 11. 2018. 
 
Povinný subjekt tedy znovu přezkoumal Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„InfZ“), jejímž předmětem bylo sdělení: 
- zda jsou u zdejšího soudu vedena řízení, ve kterých je žalobcem F. S., nar. xx. xx. xxxx, bytem xxxx, a 
pokud ano; 
- o sdělení spisových značek všech předmětných řízení; 
- v případě, ž v předmětných řízeních byly ve věci vydány rozsudky, pak rovněž žádáte o jejich zaslání. 
 
K Vaší žádosti Vám povinný subjekt sdělil dopisem dne 5. 10. 2018 (doručeno 11. 10. 2018) 
prostřednictvím datové schránky), že dle dostupných informací v informačních systémech 
Krajského soudu v Plzni se k dnešnímu dni nachází, na výše uvedenou lustrovanou osobu, jedno 
řízení, které k dnešnímu dni není skončené. Bližší informace Vám budou poskytnuty po doplnění 
plné moci udělenou osobou, které se požadované řízení týká, z důvodu ochrany osobních údajů a 
zároveň Vás poučil, že v případě, že plná moc nebude doplněna do 30 dnů od doručení této 
výzvy, bude Vaše žádost dle § 15 InfZ odmítnuta.  
 
Vy, jste však na výzvu v zákonné lhůtě nereagoval a povinnému subjektu nezbývalo nic jiného, 
než rozhodnout o odmítnutí předmětné žádosti o poskytnutí informací, a to rozhodnutím ze dne    
23. 11. 2018, proti kterému jste prostřednictvím emailové schránky podal odvolání. V rámci 
odvolání jste Vaši žádost upřesnil, že informaci potřebujete pro vlastní akademický výzkum v 
oblasti divadelního práva. 
 
Z výše uvedeného, Vám povinný subjekt poskytuje Vámi požadované informace a sděluje Vám 
spisovou značku předmětného řízení - 19C 20/2018. 
 
S pozdravem 
 
Mgr. Bc. Renata Brabencová v. r. 
pověřená vyřízením  
 

mailto:podatelna@ksoud.plz.justice.cz

